Nel caso non si possa procedere all’aggiudicazione definitiva per causa imputabile all’aggiudicatario 
provvisorio, l’Amministrazione si riserva di procedere all’interpello a partire dal concorrente 2° 
(secondo) classificato in graduatoria. 

2) Canone annuo a base d'asta: Il canone annuo di locazione posto a base d’asta è di euro € 4.200,00 
(Euro quattromiladuecento/00). 

3) Durata del contratto e disciplina economica del rapporto: La durata del contratto della locazione è 
fissata in anni 9 (nove). Se e solamente se, alla scadenza risultano regolarmente pagati i canoni di 
locazione, nei termini e nella misura dovuti, e risultano puntualmente rispettate tutte le prescrizioni del